EAAHNIKH AHMOKPATIA

NEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAOZ
FENIKH AIEYOYNZH ANAMNTYZIAKOY NMPOrPAMMATIZMOY
NMEPIBAAAONTOZ KAl YITIOAOMQN
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPrQN NEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ
AXAIAZ

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

EPIFO: ZuvrApnon 19ng E.O. oto Afpo AlylaAgiag

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTtp.

Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA\
Aatrdvn Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

1. XQMATOYPT'IKA

levikég EKoKapEg oe £6a¢pog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NETOAO A02

NOAO 1123.A

A1

m3

360,00

2,24

806,40

[evikég eKoKaQEG a€ £60¢POG
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV

NETOAO A03.3

NOAO 1133.A

A2

m3

200,00

9,74

1.948,00

Aidvoién Tappou ot £5apog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NETOAO A04.1

NOAO 1212

A3

m3

10,00

3,19

31,90

Aidvoign Tappou o€ £5apog
Bpaxwdeg

NETOAO A04.2

NOAO 1220

A4

m3

10,00

6,44

64,40

KaBaipeon ommAiopévwy
OKUPOBEPATWY

NETOAO A12

OIK 2227

A5

m3

30,00

28,04

841,20

KaBapiopdg kai pépewaon
TAQPOU TPIYWVIKAG SIATOUNG A
TAPPOU EPEICPATOG, OE KABE
€idoug £dagog

NETOAO A14

NOAO 1310

A6

2.000,00

0,65

1.300,00

KaBapiopdg oxeTwv
avoiyparog péxpr kai 3,0m

NETOAO A15

NOAO 1320

A7

50,00

11,50

575,00

Apon KAaTaTTWOEWY YIQ KGBE
€idoug £€0agog

NETOAO A16

NOAO 1420

A8

m3

1.250,00

2,74

3.425,00

MpounBeia KOKKWAOUG UAIKOU
pey€Boug kOKKwY éwg 200mm

NETOAO A19

NOAO 3121B

A9

m3

1.900,00

12,00

22.800,00

10

KaTtaokeun emMXWUATWY

NETOAO A20

NOAO 1530

A10

m3

1.900,00

1,05

1.995,00

1"

AlatrAdTuvon Kal ekBabuvan
pepETWY

NETOAO A28

YAP 6054

A11

m3

100,00

3,74

374,00

12

MpopnBeia xaAURdIVWY
TTacoalocavidwv.

NETYAP 7.02

YAP 6102

A12

kg

120,00

1,08

129,60

13

Epmnén xaAupdIvwy
TTaooOAOCaVidwV.

NETYAP 7.04

YAP 6104

A13

m2

120,00

16,30

1.956,00

14

AvTIOTNPIEEIG TTApEIWV
XGvOaKog e HETAAAIKG
TTETACUATA

NETYAP 7.06

YAP 6103

A14

m2

160,00

34,60

5.536,00

Zovolo : 1. XQMATOYPIIKA

41.782,50 41.782,50

2. TEXNIKA

Ekoka@r) BepeAiwy TEXVIKWY
£PYWV Kal TAQpwV TTAGTOUg
£€wg 5,00 m

NETOAO BO1

NOAO 2151

B1

m3

2.500,00

5,54

13.850,00

Ekoka@ég Ta@pwyv f diwplywv
APOEUTIKWY A
ATTOOTPAYYIOTIKWYV SIKTUWYV O€
€ddpn yaiwdn - nuIpaxwon
Me Tnv @opTWON TWV
TIPOIGVTWY ETTi QUTOKIVITOU KOl
TNV YETAQOPA OTOV XWPO
amébeong ) aTéppIYPng o€
OTTOIOdNTTOTE ATTOCTACH

NETYAP
3.01.02

YAP 6054

B2

m3

80,00

2,36

188,80

Ekoka@ég Ta@pwyv f dilwplywv
ApBEUTIKWYV A
ATTOOTPAYYIOTIKWY OIKTUWY O€
€daen Bpaxwdn Xwpig xprion
EKPNKTIKWV Me TNV @opTwOon
TWV TTPOIOVTWY ETTi
QAUTOKIVATOU KalI TV METAPOPA
OTOV XWPO aTTéBeang
améppIYng o€ OTTOIAdATIOTE
amoéaTacn

NETYAP
3.03.02

YAP 6055

B3

m3

80,00

20,34

1.627,20

Xe yeTagpopd

15.666,00 41.782,50
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

15.666,00 41.782,50

diATpa oTpayyIoTNPIWY ATIO
Slapabuiopéva adpavn

NETYAP 5.10

NOAO 2815

B4

m3

160,00

13,10

2.096,00

AidTpnTol TTAACTIKOI CWARVEG
amroaTpdyyiong D160 mm
€TTEVOEOUPEVOI PE YEWUPAOHA.

NETYAP 10.24

YAP 6620.1

B5

1,00

15,50

15,50

MpopnBeia, peTagpopd aTn
Béon eykardoTaong, Kai
TOTTOB€TNON
TTPOKATAOKEUOATUEVWV
ToluEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 TolyevioowArveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIauETPOU
D1000 mm

NETYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

B6

25,00

144,00

3.600,00

>wAnvwoeig amooTpdyyiong
HE BIATPNTOUG CWARVEG ATTO
ToAuaiBuAévio (PE),
OOuNUEVOU TOIXWHOTOG, ME
Agia eowT. em@daveia
TuTroTT0iNON OVOUAOTIKNG
Siapétpou cwArvwy (DN) katd
TNV ECWTEPIKN SIAPETPO
[DN/ID], kaTaokeuaouévoug
katd EAOT EN 13476-1:2007,
AikTua pe owAnveg SN4,
DN/ID 300 mm

NETYAP
12.32.01.01

YAP 6711.4

B7

1,00

30,60

30,60

SWANVWOoEIg aTTOOTPAYYIONG
pe dIdTpnTOUG GWARVEG aTTd
TToAuaiBuAévio (PE),
SOUNMUEVOU TOIXWHATOG, ME
Aeia eowT. emiQaveia
TuTroTT0INCN OVOUOOTIKAG
SlapéTpou cwAvwy (DN) katd
TNV €EWTEPIKN OIAPETPO
[DN/OD], kaTaoKeuaouEVOUG
katd EAOT EN 13476-1:2007,
AikTua Je CwAveg SN4,
DN/OD 250 mm

NETYAP
12.32.02.02

YAP 6711.3

B8

80,00

15,00

1.200,00

ZWANVWOEIG aTTOOTPAYYIONG
JE BIATPNTOUG CWAAVEG OE
KouAoUpeg atréd TToAuaiBuAévio
(PE), dopnuévou ToIXwHaToG,
ME Agia ECWTEPIKN ETTIPAVEIQ,
d1aTpnTOUG KaTd 220° i 360
>wAnvwoeig DN/OD 200 mm

NETYAP
12.33.07

YAP 6711.2

B9

1,00

6,80

6,80

10

MeTtaBaTikG emywyata (amd
KOKKWAON UAIKG) TEXVIKWV
£€PYWV Kal ETTIXWHOTA {Wvng
aywywyv

NETOAO B04.2

YAP 6068

B10

m3

15,00

15,30

229,50

1"

KoitooTpwaoteig, epiBAfuata
AYWYWYV, EEOUAAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOBEUT
C12/15

NETOAO
B29.2.2

NOAO 2531

B11

m3

40,00

89,80

3.592,00

12

Kataokeun peibpwyv,
TPaTTECOEIBWYV TAPPWYV,
OTPWOEWYV TTPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okupodepa C16/20

NETOAO
B29.3.1

NOAO 2532

B12

m3

1,00

94,20

94,20

13

Kartaokeur] Toixwy,
TECOOPOUIWY YEQUPWY,
€MEVOUONG TTACCAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 okupddepa C16/20

NETOAO
B29.3.2

NOAO 2532

B13

m3

50,00

104,00

5.200,00

14

MIKpOKaTaoKEUEG (PPEATIQ,
0pBOYWVIKEG TAPPOI KATT) YE
okup6depa C16/20

NETOAO
B29.3.4

NOAO 2532

B14

m3

3,00

126,00

378,00

Xe yeTagpopd

32.108,60 41.782,50
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aatrdvn AaTtrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 32.108,60 41.782,50
15 [ Kataokeun peiBpwyv, NETOAO NOAO 2522 B15 m3 40,00 104,00 4.160,00
eTEVOEDUPEVWV TAPPWY, B29.4.1
OIAPOPPWOEIG TTUBUEVA KATT.
ue okupodeua C20/25
16 [ MIkpoKOTOOKEUEG PE NETOAO NOAO 2551 B16 m3 3,00 143,00 429,00
okupddepa C20/25 B29.4.4
17 | Kataokeun BaBpwv, TTAOKWYV NETOAO NOAO 2551 B17 m3 50,00 133,00 6.650,00
mpdéoRacng, Toixwy, B29.4.5
Bwpakiwyv KATT e oKUpOdEa
C20/25
18 [ XaAUBdIvog oTrAIoudg NETOAO B30.2 | NOAO 2612 B18 kg 3.000,00 1,15 3.450,00
OKUpPOdEUATWY, XGAUBaGg
OTTAIOJOU OKUPOBEPATOG
B500C
19 [ XaAUBdIVOg oTTAIouSG NETOAO B30.3 | YAP 7018 B19 kg 1.000,00 1,15 1.150,00
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souiké TAéypa B500C
20 [ Fewl@acua aTpayyioTnpiwy NETOAO B64.1 | OIK 7914 B20 m2 600,00 1,65 990,00
21| NpopnRbeia cuppatomAéypatog [NETOAO NOAO 2311 B21 kg 7.000,00 2,70 18.900,00
KOl CUPUATWY B65.1.1
OUPUOTOKIBWTiWV PE atrAd
yaABavioua
22| KataoKeun @aTvwv NETOAOQO B65.2 | NOAO 2312 B22 m2 2.500,00 2,50 6.250,00
23| MARpwaon eaTvwyv NETOAOQO B65.3 | NOAO 2313 B23 m3 350,00 21,10 7.385,00
24 | Aykupwoelg vEwv paRdwyv NETOAO B92.6 | YAP 7025 B24 TEM 20,00 9,20 184,00
OTTAIGHOU EVTOG UPIOTAPEVWV
aToIxEiwv até oTTAIoPEVo
oKup6depa, BARTPA atd
papdoug 20 mm
Zovolo : 2. TEXNIKA 81.656,60 81.656,60
3. OAOMNOIIA
1] Ymopaon odooTpwaoiog NETOAO I'01.1 |NOAO 3121B |1 m3 250,00 37,15 9.287,50
peTaBANTOU TTéKOUG
2 [ Bdaon mayoug 0,10 m (M.T.M. NETOAO 02.2 [ NOAO 3211B |2 m2 1.100,00 3,77 4.147,00
0-155)
Zuvolo : 3. OAOIMOIIA 13.434,50 13.434,50
4. AXOAATIKA
1| Topr} 030CTPWHATOG PE NETOAO AO01 OIK 2269A A1 m 120,00 1,00 120,00
QACQAATOKOTITN
2| ATrogean ac@aATIKoU NETOAO A02.1 | NOAO 1132 A2 m2 1.000,00 1,15 1.150,00
0000TPWHATOG, 0€ BABOG Ewg
4 cm
3 [ Ac@aATikr) TTpoeTTdAeIwn NETOAO A03 | NOAO 4110 A3 m2 630,00 1,20 756,00
4| Ao@aATIKr) GUYKOAANTIKA NETOAO A04 | NOAO 4120 A m2 15.200,00 0,45 6.840,00
ETTAAEIYN
5| ACQAATIKR IGOTTESWTIK NETOAO AO6N | NOAO 4421B A5 ton 2.200,00 82,58 181.676,00
aTpwan PeTaBAnToU TTaxoug
6 [ AopaATikr) oTpwon NETOAO A08.1 | NOAO 4521B | A6 m2 15.220,00 8,14 123.890,80
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHUEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG aO@AATOU
Zuvolo : 4. AXDAATIKA 314.432,80 314.432,80
Xe yeTagpopd 451.306,40
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

451.306,40

5. ZHMANZH - AZQAAEIA

MovoTtrAeupa XaAURdIva
oTnBaia ac@aAgiag, IKavOTNTAG
ouykpdtnong N2 1rou
TotTroBeToUvTal pe EUTTnEn,
KATNyopiag opodpoTnTag
TpoéoKpouong A, GUUNQWVA PE
10 TTPpoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeitoupyikoU TTAdroug W5

NETOAO
E01.1.3

NOAO 2653

E1

100,00

40,00

4.000,00

MovaétrAeupa xaAuBdiva
oTnBaia aoc@aAgiag, IKavoTNTAG
ouykpdrnong N2 1rou
TotroBeTOUVTaI PE EUTTNEN,
KATNYOpiag opodpdTnTag
Tpéokpouong A, cUPNPWVA PE
10 TTpoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeitoupyikoU TTAdToug W4

NETOAO
E01.1.4

NOAO 2653

E2

100,00

41,50

4.150,00

MovotrAeupa XaAURSIVa
aTnBaia acPaAeiag TEXVIKWV
£pywv, oUPGWVA PE TO
mpotutto EAOT EN 1317-2,
IKAvVOTNTOG OUYKPATNONG H2,
AeiroupyikoU TTAdToug W4,
KATNYOpiag opodpdTnTag
mpdokpouong A

NETOAO
E01.3.4

NOAO 2653

E3

40,00

125,00

5.000,00

Atto¢nAwaon povaTTAcupou
XaAUBdIvou oTnBaiou
ao@aAgiag TTou TOTTOBETHBNKE
ME EPTNEN

NETOAO E03.1

NOAO 2151

E4

15,00

2,50

37,50

Atto¢nAwaon povaTTAcupou
XaAUBdIvou oTnBaiou
ACQAAEIag YEQUPWV

NETOAO E03.2

NOAO 2151

ES

40,00

17,30

692,00

MAeupikég TTANpOPOPIaKEG
TNIVOKI®EG 0BIKNAG orpavong,
TTANPWG aVTAVAKAAOTIKEG, PE
uttoRabpo TutTou 1 Katd EAOT
EN 12899-1

NETOAO E08.3

OIK 6541

E6

m2

10,00

92,00

920,00

Mvakideg emiKivouvwy
Béoewv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m

NETOAO E09.1

OIK 6541

E7

TEM

20,00

53,70

1.074,00

Mvakideg puBUIOTIKEG peaaiou
peyéBoug

NETOAO E09.4

OIK 6541

E8

TEM

20,00

53,70

1.074,00

>10A0G TMIVakidwv atéd
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 80 mm (3")

NETOAO E10.2

NOAO 2653

E9

TEM

50,00

49,30

2.465,00

10

Alaypdupion 0d00TPWHATOG
JE avakAaaoTIKR Baen

NETOAO E17.1

OIK 7788

E10

m2

20.000,00

3,80

76.000,00

Z0volo : 5. THMANZH - AXOAAEIA

95.412,50 95.412,50

Xe yeTagpopd

546.718,90
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng;)?ug Avclnl(etzz)l;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:gg'ug Wie pﬁ::,]qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 546.718,90
MpogoTiBetal FE & OE 18,00% 98.409,40
Abpoioua 645.128,30
ATTpOBAETIT 15,00% 96.769,25
ABpoiopua 741.897,55
MpoéBAewn avabewpnong 37,93
A6poiopa 741.935,48
OMNA 24,00% 178.064,52
FENIKO £YNOAO 920.000,00
Narpa 25/11/2019 Narpa, ...../.....12019 Narpa, ..../.....12019

O peAeTnTAG

AvTwvng AnunTpoTTOUAOG
MoAImik6g Mnxavikég T.E.

OEQPHOHKE
O1 eAeyKTEG

Mavayiwtng PAwpdaTog
MoAITIK6G Mnxavikog

ErKPIGHKE
O AiguBuvTtig

ApioToTéAng Kopkog
ApXITEKTWV Mnxavikég

Wnelakd vroyeypaupévo and PARASKEVAS

GEORGOPOULOS

Huepopnvia: 2020.02.04 15:02:38 EET
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